こだわり食品フェア2016  出展申込書

一般財団法人 食品産業センター  御中
本紙記載の内容を了承し、下記のとおり申し込みます。

 2015年　　　月　　　日
 （申込締切　2015年10月9 日）

出展者名 印

所在地
〒

担当者名 	 E-mail

部署・役職

連絡先 TEL.	 FAX.

出展形態 1社で出展  ・  共同で出展（　　　小間に　　　社）

申込小間数
申込金

会員
該当するものに □

□ スペース小間 ¥302,400（税込）× （　　）小間	＝ ￥

□ 基礎小間 ¥324,000（税込）× （　　）小間	＝ ￥

□ 簡易小間 ¥194,400（税込）× 1小間	＝ ￥194,400（1社1小間限定）

一般
該当するものに □

□ スペース小間 ¥356,400（税込）× （　　）小間	＝ ￥

□ 基礎小間 ¥378,000（税込）× （　　）小間	＝ ￥

□ 簡易小間 ¥248,400（税込）× 1小間	＝ ￥248,400（1社1小間限定）

請求書送付先
申込者と異なる場合のみ記入

試食・試飲 試食・試飲（   有 ・ 無   ）	 加熱調理（   有 ・ 無   ）

必要な設備
流し・手洗（   要 ・ 不要   ）	 電気（   要 ・ 不要   ）
	 （		自社の小間内に設置	・	共同を使用		）

出品物
＜ 品名 ＞

注	：	共同で出展の場合は全出展者の名前および出品物を別にお書きください。

前回の「こだわり食品フェア2015」は、2015年2月10日〜2月12

日、東京ビッグサイト東ホールにおいて第49回スーパーマーケット・

トレードショー2015と同時開催されました。同催しには3日間で約

8万4千人の来場者がありました。

スーパ－マーケット
百貨店・各種専門店
CVS
（45.0％）

ホテル・飲食業・サービス業（5.0％）
食品卸・商社（14.9％）

食品メーカー（13.1％）

設備機器（6.4％）

食品以外のメーカー
（3.2％）

食品以外の卸・商社（3.1％）
その他（9.3％）

業種別
来場者

前回は約8.4万人が来場しました。

●お問い合わせ先	 一般財団法人	食品産業センター『こだわり食品フェア2016』事務局　担当	：	振興部
	 〒107-0052	東京都港区赤坂1-9-13三会堂ビル3階　TEL.03-3224-2388　FAX.03-3224-2397

■こだわり食品フェア開催までのスケジュール

2016年
12月11月 2月9月 1月6月

出展者募集開始
2015年5月上旬

出展者説明会開催
11月中旬

搬入・装飾日
2016年2月9日（火）

開催期間
2月10日（水）
〜12日（金）

搬出・撤去日
2月12日（金）
午後4時より

出展者募集締め切り
10月9日（金）